копия
Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение

«ВОРОНЕЖСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ
МЕДИЦИНСКИЙ УНИВЕРСИТЕТ имени Н.Н. БУРДЕНКО»

МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

П Р И К А З

О направлении обучающихся на отдых в каникулярный период 2017 года

Во исполнение Федерального закона РФ от 29.12.2012 № 273-ФЗ «Об
образовании в Российской Федерации», в соответствии с Положением об
организации культурно-массовой, физкультурной и спортивной,
оздоровительной работы с обучающимися Воронежского государственного
медицинского университета имени Н.Н. Бурденко в каникулярный период
п р и к а з ы в а ю :

1. Направить обучающихся на отдых в каникулярный период на
Черноморское побережье Крыма в три заезда:

первый заезд с 06.08.2017 по_ 15.08.2017 в п. Курортное пансионат «Сейт
-  Неби» (список обучающихся в Приложении №1);

второй заезд с 15.08.2017 по 24.08.2017 в п. Курортное пансионат «Сейт
-  Неби» (список обучающихся в Приложении №2);

третий заезд с 17.08.2017 по 26.08.2017 в г. Евпатория гостинца «Эйс»
(список обучающихся в Приложении №3).

2. Направить преподавателей для сопровождения обучающихся на период
отдыха:

для сопровождения обучающихся первого заезда - к.и.н., доцента
кафедры философии и гуманитарной подготовки Маркову Светлану
Васильевну;

для сопровождения обучающихся второго заезда - ассистента кафедры
общей гигиены Хатуаева Рената Отаровича;

для сопровождения обучающихся третьего заезда - преподавателя
кафедры физической культуры и медицинской реабилитации Ершова Евгения
Николаевича.

3. Руководителю финансово-экономического управления З.Т. Молозиной
оплатить из внебюджетных средств расходы на проезд и проживание

высшего образования

№

Воронеж

Ректор И.Э. Есауленко

Приложение №1
к приказу ректора ц
от Об- dJrflr' № Ь-j'^

Список обучающихся ВГМУ им. Н.Н. Бурденко, отправляющихся на летний
отдых в пансионат "Сейт-Неби", пос. Курортное (06.08.2017-15.08.2017)

Сопровождающий : Маркова Светлана Васильевна

№ ФИО Г руппа
1. Батищева Евгения Алексеевна Л-302
2. Вислова Оксана Павловна Л-306
3. Власенкова Анна Александровна Л - 103
4. Галда Ольга Геннадьевна Л-1 13
5. Грек Полина Алексеевна Л-306
6. Гулова Наталия Владимировна Л-302
7. Дахова Екатерина Александровна Л-302
8. Елисеев М аксим Викторович Ординатор

9. Елылина Мария Игоревна Л-306
10. Иванова Ю лия Вячеславовна Л-405
11. Иващенко Анастасия М аксимовна Л -2 17
12. Константинов Даниил Игоревич Л-303

13. Коростелева Александра Васильевна Л-302
14. Корчагин Виталий Викторович Л-512
15. Лобеева Алина Сергеевна Аспирант 2 года
16. Маргулис Мария Евгеньевна Л - 1 13
17. Милакова Анастасия Сергеевна

; С
П

О

г
п

tk

18. Михайлова Мария Алексеевна Л-208
19. Моргунова Мария Игоревна МП-401
20. М ухина Дарья Ю рьевна Л-423
21. Попов Константин Владимирович Л-416
22. Рыбалка Елена Александровна Ординатор 1 года
23. Толбин Алексей Александрович Л -21!
24. Трубников Владислав Витальевич Л-302
25. Фомина Кристина Александровна Аспирант 1 года
26. Хачикян Нарине Сережаевна Л-505
27. Хачикян Анжела Сережаевна Л-505
28. Чумаков Данила Алексеевич Л-309
29. Ш ацких Мария Геннадьевна М П-501

Проректор по ВРМДСО А.Н. Морозов

Приложение №2
к приказу ректора ^

.\o£ j r

Список обучающихся ВГМУ им. Н.Н. Бурденко, отправляющихся на летний
■ отдых в пансионат "Сейт-Неби", пос. Курортное (15.08.2017-24.08.2017)

Сопровождающий : Хатуаев Ренат Отарович

№ ФИО Г  р у п п а
1. Брежнева Светлана Владимировна Л-306
2. Булгаков Евгений Алексеевич Л -317
3. Васнев Алексей Игоревич Ординатор
4. Герберсагена Палина Викторовна Ординатор
5. Журавлев Дмитрий Сергеевич Л-102
6. Зацепина Алина Андреевна МП-201
7. Иванов Илья Сергеевич Л -507
8. Кирьянова Дарья Владимировна Л-501

9. Клименко Любовь Александровна П-504
10. Логинова Юлия Владимировна Ординатор
11. Маргарян Ангин Рафаеловна Л-505
12. М ашина Дарья Евгеньевна Л-315

13. Мерзликина Мария Андреевна Л-101
14. М ячина Дарья Сергеевна Л-514
15. Овсянникова Валерия Сергеевна Л-317
16. Пантелеева Анастасия Владимировна ССО-201
17. Пархоменко Николай Владимирович Л-411
18. Пономарева Яна Сергеевна Ординатор
19. Пономарева Татьяна Ивановна Л-517
20. Скорикова Ольга Александровна Л-501
21. . Сухарева Елена Андреевна Л-505
22. Тарасова Александра Андреевна Л-101
23. Терентьев Павел Сергеевич Л -303
24. Тюрина Инга Дмитриевна Ординатор
25. Хрипуш ин Никита Александрович Л - 1 12
26. Черномор Екатерина Александровна МП-201
27. Чиркова Ксения Евгеньевна С-101
28. Шепель Дарья Николаевна Л - 3 11
29. Якимова Ирина Александровна МП-401

Проректор по ВРМДСО А.Н. Морозов

Приложение №3
к приказу ректора
от<яо?00 ■ ДДГ7 0  3 30

Список обучающихся ВГМУ им. Н.Н. Бурденко, отправляющихся на летний
отдых в гостиницу "Эйс", город Евпатория (17.08.2017-26.08.2017)

Сопровождающий : Ершов Евгений Николаевич

№ ФИО Группа
. 1 . Алтухова Ольга Романовна Ординатор

2. Бескороваева Анастасия Владимировна Л-207
3. Богданова Дарья Валериевна П-403
4. Болдырев Михаил Андреевич Л-301
5. Буравлева Виктория Алексеевна Ординатор
6. Ваеищева Елена Борисовна Ф-202
7. Ветохина Ксения Валерьевна Л-207
8. Голубева Софья Артемовна П-403

9. Гундарова Виктория Викторовна Л-207
10. Гуркина Ю лия Александровна С-303
11. Донченко Виталина Викторовна Ординатор
12. Ефанова Татьяна Олеговна ССД-201

13. Качаева Маргарита Александровна Ординатор
14. Козлова Анастасия Сергеевна С-402
15. Момсик Анастасия Сергеевна Л - 106
16. Панюкова Елена Николаевна Л -315
17. Пархисенко Валерий Вадимович Л-303
18. Попов Александр Андреевич Л -319
19. Романцов Андрей Сергеевич Л-415
20. Реутова Людмила Федоровна Л-405
21. Проценко Александра Валерьевна Л -2 1 1
22. Свиридов Илья Александрович Л-110
23. Ш умилович Мария Богдановна Л-106